
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 

Készült: Gyömrő Nagyközség Önkormányzat Képviselőtestületének 2001. május 14-én 
megtartott rendes ülésén Gyömrőn, Szabadság tér 1. sz. alatti tanácskozó 
teremben. 

 
 
Jelen vannak: Csető Béla alpolgármester, Farkas Lajos Füzéri István, Garamszegi Sándor, 

Mezey Attila, Murvai Lászlóné képviselő, Nagy Tiborné alpolgármester, Pesti 
Andrásné, Sas Zoltán, Spaits Miklós, Dr. Török Gábor, Udvardi László 
képviselő. 

 
Igazoltan  
távolmaradt: Rádóczi Gusztáv polgármester, Garádi István, Dr. Petky Ferenc, Polgár Péter 

képviselő. 
 
 
Távolmara- 
dását nem  
jelezte: Simon László képviselő. 
 
Tanácskozási 
joggal részt 
vett:  Varga Ernő jegyző. 
 
Meghívottként 
megjelent: Kissné Páska Andrea pü. vez., 
  Lakosság részéről 1 fő. 
 
 
/Murvai Lászlóné képviselő nem tartózkodott az ülésteremben!/ 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
Köszönti a megjelenteket és a rádióhallgatókat, jelenleg 11 fő képviselő van jelen, így a 
rendes ülés határozatképes, az ülést megnyitja. 
 
/Murvai Lászlóné képviselő visszatért az ülésterembe!/ Jelenlévők száma: 12 fő. 
 
Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre Sas Zoltán és Udvardi László képviselők 
személyében. Aki a javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
Megállapítja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítők személyére tett javaslatot a testület egyhangúlag 
elfogadta. 
 
A jegyzőkönyvet Horváth Ferencné vezeti. 
 
Tájékoztatja a testületet, hogy a kiküldött napirendi pontok kiegészítésére volna javaslata. 
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A szünetben a Településügyi Bizottság által megtárgyalt Helikopter út /M4-es új bevezető 
szakasz/ Ecser - Maglód - Gyömrő - 31-es út nyomvonalra létrehozandó önkormányzati 
társulás napirendjét 7. napirendként tárgyalja meg a testület és 8. napirendként kerülne sor az 
interpellációkra és bejelentésekre. 
 
Kérdés, van-e más javaslat? 
 
Murvai Lászlóné képviselő: 
 
A testület hozott egy határozatot, miszerint a rádió közvetíti a testületi üléseket. Javasolja a 
határozat kiegészítését azzal, hogy csak a rendes üléseket, vagy a rendkívüli testületi üléseket 
is közvetíti a rádió, mivel a lakosság igényt tartana a rendkívüli ülések meghallgatására is. 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
A szerződés arról szól, hogy havi három közvetítést ad a rádió. Az elmúlt héten azért nem 
került sor a rendkívüli ülés közvetítésére, mert nem volt hírértéke, hozzászólás sem volt, csak 
szavazás volt. 
 
Murvai Lászlóné képviselő: 
 
A falusi óvoda sorsa érdekelte volna a lakosságot. Ezért kéri tisztázni, hogy mely témakörök 
kerülnek közvetítésre.  
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
Az észrevételt elfogadja, tisztázni fogják a közvetítések témaköreit. 
 
Kérdése, hogy a kiegészítéssel együtt elfogadják-e a napirendi pontok tárgyalását? 
 
Megállapítja, hogy a testület a napirendi pontokat, a kiegészítésekkel együtt egyhangúlag 
elfogadta. 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
Van-e napirend előtti felszólalás? 
 
Murvai Lászlóné képviselő: 
 
Május 13-án vasárnap a Református Templomban ünnepség volt Teleki Klára és férje, 
valamint unokája újratemetése alkalmából, ahol a lakosság részéről is szép számmal 
megjelentek. Nagyon sajnálatosnak tartja azonban, hogy a képviselők részéről csak 6 
képviselő jelent meg. Úgy gondolja, hogy a képviselőknek ilyen alkalmakkor példát kellene 
mutatniuk. 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
Köszöni az észrevételt. 
 
/Simon László képviselő megérkezett!/ Jelenlévők száma: 13 fő. 
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N a p i r e n d i  pontok tárgyalása: 
 
 

1. napirendi pont: 
Polgármesteri beszámoló 
/Melléklet!/ 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
Kérdés, hozzászólás? 
 
Mezey Attila képviselő: 
 
Kérdése, hogy a Csatornatársulat felszámolásával kapcsolatosan milyen intézkedések 
történtek, a felszámolás után hogyan kapcsolódik be a hivatal szervezetébe? 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
A felszámolással kapcsolatos intézkedések megtörténtek, 23-án kerül sor a felszámoló 
közgyűlésre, a felszámolás jó ütemben halad. 
 
Aki a polgármesteri beszámolót elfogadja, szavazzon. 
 
 
 
  118/2001./05.14./ sz. önkormányzati határozat: 
 
  Gyömrő Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete 
  13 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással a 

polgármesteri beszámolót elfogadta. 
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
 
 
- Polgármester által beterjesztett határozati javaslat: 
- /Melléklet!/ 
 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
Itt semmi más nem történt, mint a 242/2000. sz. határozat jogi nyelven történő 
megfogalmazása, azonos tartalommal. Aki a határozati javaslattal egyetért, szavazzon. 
 
 
 
 
 



 4

  119/2001./05.14./ sz. önkormányzati határozat: 
 
  Gyömrő Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete 
  13 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az  
  alábbi határozatot hozta: 
 
  Gyömrő Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a 
  településen folyó szennyvízcsatorna közvezeték beruházás kere- 
  tében – a gyömrői 1106/1 hrsz-ú, 1124 m2 alapterületű belterü- 
  leti ingatlanon /szolgáló telek/ határozatlan időre csatorna átve- 
  zetési szolgalom létesítését kezdeményezi a tulajdonos Vas Anikó 
  2230. Gyömrő, Petőfi u. 45/a., és a haszonélvező Vas Lajosné sz. 
  Pausz Rozália Gyömrő, Petőfi u. 43. sz. alatti lakosoknak az alábbi 
  feltételekkel: 
 
  a/ A szolgalom terjedelme a GEO-BEST Bt. által készített és a Föld- 
  hivatal által 2000. 10. 16-án záradékolt változási vázrajzon került  
  feltüntetésre. 
 
  b/ Az önkormányzat a szolgalmi jog alapítás ellenszolgáltatása fejé- 
  ben vállalja, hogy saját költségén a víz- és csatornabekötést elvégez- 
  teti, a közműfejlesztési hozzájárulást – a szolgáló telek tulajdonosa/ 
  haszonélvezője helyett megfizeti, a szomszédos telek /általános iskola/ 
  vízóra aknáját és vízbekötését az iskola területére – ugyancsak saját 
  költségén – áthelyezteti. 
   
  Utasítja a polgármestert, hogy a fenti tartalommal a szolgalmi jogot 
  alapító szerződést a szolgáló telek tulajdonosával és haszonélvezőjével 
  kösse meg, a Polgármesteri Hivatal közreműködésével gondoskodjon a  
  szolgalmi jog ingatlan nyilvántartásba történő bejegyzéséről. 
 
  Felelős: polgármester. 
  Hat. idő: azonnal és folyamatos. 
 
 
2. napirendi pont: 
Jelentés a lejárt határidejű határozatokról. 
/Melléklet!/ 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
A 45/2001.sz. határozatnál nem lett befejezve a mondat, a folytatás: a felülvizsgálat nem 
történt meg. 
 
Murvai Lászlóné képviselő: 
 
Egy- vagy két hónappal ezelőtt döntött a testület Dr. Altorjai Károly lakásának eladásáról, 
erről a határozatról nem kaptunk jelentést. 
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Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
A határozat végrehajtására az intézkedést megtettük, a szerződés ügyvédi megfogalmazás 
alatt van, az intézkedés befejezéséről értesíteni fogjuk a testületet. 
 
 
Simon László képviselő: 
 
A KEVITERV-Kft-vel a szerződés kötés is megtörtént? 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
Megtörtént. A hónap végén egy helyszíni bejárással megkezdődik a munka, a cég a határidő 
betartását vállalta. 
 
Aki a lejárt határidejű határozatokról szóló jelentést elfogadja, szavazzon. 
 
 
  120/2001./05.14./ sz. önkormányzati határozat: 
 
  Gyömrő Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete 
  13 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással a le- 
  járt határidejű határozatokról szóló jelentést elfogadta. 
 
  Felelős: polgármester. 
  Hat. idő: azonnal. 
 
 
 
3. napirendi pont: 
Szociális Bizottság beszámolója. 
/Melléklet!/ 
 
 
- Orvos Szövetkezet és Dr. Klein László háziorvos beszámolója: 
- /Melléklet!/ 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
Dr. Klein László háziorvos jelezte, hogy nem tud megjelenni az ülésen, mivel két körzetben 
rendel, mert Petky dr.-t helyettesíti. A testület által megfogalmazott kérdésekre választ fog 
adni. 
Kérdés, hozzászólás, kiegészítés? 
 
Dr. Török Gábor képviselő: 
 
Véleménye szerint a beszámolók tartalmazzák mindazokat, amire a testület kíváncsi. 
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Murvai Lászlóné képviselő: 
 
Kérdése, hogy az ellátottak száma Gyömrő viszonylatában ennyi? 
 
Dr. Török Gábor képviselő: 
 
Igen, vannak ellátottak más községekből is, de azok száma elenyésző. 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
Aki a háziorvosok beszámolóját elfogadja, szavazzon. 
 
 

121/2001./05.14./ sz. önkormányzati határozat: 
 
  Gyömrő Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete 
  13 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az 
  Orvos Szövetkezet, valamint Dr. Klein László beszámolóját 
  elfogadta. 
 
  Felelős: polgármester. 
  Hat. idő: azonnal. 
 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
Aki a Szociális Bizottság beszámolóját elfogadja, szavazzon. 
 
 

122/2001./05.14./ sz. önkormányzati határozat: 
 
  Gyömrő Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete 
  13 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással a  
  Szociális Bizottság beszámolóját elfogadta. 
 
  Felelős: polgármester. 
  Hat. idő: azonnal. 
 
 
 
4. napirendi pont: 
Pénzügyi Bizottság beszámolója. 
/Melléklet!/ 
 
- Káptalanfüredi tábor elektromos hálózatának felülvizsgálata: 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
Kérdése, van-e kiegészítés? 
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Spaits Miklós képviselő: 
 
A tábor tűzvédelmi felülvizsgálatakor készült egy határozat, miszerint az elektromos hálózat 
felújításra szorul. Az üzemeltető pályázatot írt ki a munkálatok elvégzésére, három jelentkező 
volt két budapesti és egy gyömrői vállalkozó. A Pénzügyi Bizottság a gyömrői vállalkozót 
javasolja elfogadásra. 
 
Füzéri István képviselő: 
 
A három vállalkozó között kevés a differencia, úgy gondolja, hogy a bizottság javaslatát el 
lehet fogadni. 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
Aki a határozati javaslatot elfogadja, szavazzon. 
 
 

123/2001./05.14./ sz. önkormányzati határozat: 
 
  Gyömrő Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete 
  11 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 2 tartózkodással a  
  K-EL Trend Kft-t /Gyömrő, Dózsa Gy. út 137./ bízza meg a 
  káptalanfüredi ifjúsági tábor elektromos felújítási munkála- 
  tainak elvégzésével, 2.125.000.- Ft összeggel.. 
 
  Felelős: polgármester. 
  Hat. idő: azonnal. 
 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
Aki a Pénzügyi Bizottság beszámolóját elfogadja, szavazzon. 
 
 

124/2001./05.14./ sz. önkormányzati határozat: 
 
  Gyömrő Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete 
  13 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással a  
  Pénzügyi Bizottság beszámolóját elfogadta. 
 
  Felelős: polgármester. 
  Hat. idő: azonnal. 
 
 
 
5. napirendi pont: 
Vagyonkezelő Bizottság beszámolója: 
/Melléklet!/ 
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- Pálfi Sándorné Gyömrő, Szt. Imre u. 71. sz. alatti lakos kérelme: 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
Kérdés, hozzászólás? 
 
Mezey Attila képviselő: 
 
3-4 hónappal ezelőtt foglalkoztunk ezzel a kérdéssel, akkor még Huber Andor volt a 
tulajdonos. Arról volt szó, hogy ezt a csomópontot rendezni kívánjuk, ezt az Erzsébet telepiek 
joggal elvárnák, mert már sokszor elhangzott, hogy elhanyagolt településrészként kezeli az 
önkormányzat. Akkor arról volt szó, hogy ez az épület lebontásra kerül és kiépítjük a 
csomópontot. Jó volna, ha a testület most döntene arról, hogy mi a cél ezzel az ingatlannal 
kapcsolatban. Javasolja, hogy ez fogalmazódjon most meg és kerüljön az illetékes bizottság 
elé. 
 
Sas Zoltán képviselő: 
 
Legjobb tudomása szerint az adás-vétel megtörtént, a korábbi tulajdonos eladta az ingatlant. 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
Ő is ezt tudná támogatni, ez le is van írva, hogy kéri vissza a bizottság. Aki egyetért azzal, 
hogy kerüljön vissza a bizottsághoz, szavazzon. 
 
Megállapítja, hogy a testület 13 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 
egyetért azzal, hogy kerüljön vissza a Vagyonkezelő Bizottsághoz.  
 
 
- Haluska Sándorné Gyömrő, Üllői u. 1.sz. alatti lakos kérelme: 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
Kérdés, hozzászólás? 
 
Sas Zoltán képviselő: 
 
Itt a társasház alapító okiratán kell módosítani, mivel a hozzáépítés módosítani fogja a 
tulajdonosi arányt. 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
Ezt a határozati javaslat tartalmazza. Aki egyetért a határozati javaslattal, szavazzon. 
 
 

125/2001./05.14./ sz. önkormányzati határozat: 
 
  Gyömrő Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete 
  13 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással Ha- 
    luska Sándorné Gyömrő, Üllői u. 1. sz. alatti lakos kérelmé- 



 9

  nek helyt ad, hozzájárul az ingatlan egy szobával való bővi- 
  téséhez. 
 
  A társasház alapító okirat módosításának költsége Haluska 
  Sándornét terheli. 
 
  Felelős: polgármester. 
  Hat. idő: azonnal. 
 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
Aki a Vagyonkezelő Bizottság beszámolóját elfogadja, szavazzon. 
 
 

126/2001./05.14./ sz. önkormányzati határozat: 
 
  Gyömrő Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete 
  13 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással a  
  Vagyonkezelő Bizottság beszámolóját elfogadta. 
 
  Felelős: polgármester. 
  Hat. idő: azonnal. 
 
 
 
6. napirendi pont: 
VOKS Bizottság beszámolója. 
/Melléklet!/ 
 
- Művelődési Ház igazgatói pályázata: 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
Polgár Csilla munkahelyi elfoglaltság miatt nem tudott megjelenni, azonban hozzájárult a 
pályázata nyilvános tárgyalásához. 
Kérdés, hozzászólás? 
 
 
Murvai Lászlóné képviselő: 
 
Nevezett igazgatói kinevezését továbbra is támogatja, azonban nem tartja etikusnak, hogy a 
férje vezette a bizottsági ülést. Más pályázó nincs, a művelődési ház eddig jól működött. 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
Ezt a napirendi pontot a bizottsági ülésen Gulyás László irodavezető terjesztette elő. 
Aki Polgár Csilla további 5 évre történő kinevezésével egyetért, szavazzon. 
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127/2001./05.14./ sz. önkormányzati határozat: 

 
  Gyömrő Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete 
  13 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással  
 
   Polgár Csillát /sz.: Baja, 1970. november 19., 
   an.: Kovács Némedi Mária Ilona, lakás: 2230. 
   Gyömrő, József A. u. 27./ 
 
  a Petőfi Sándor Művelődési Ház igazgatójává 2001. au- 
  gusztus 01-től – 2006. július 31-ig 5 évre kinevezi. 
 
  Felelős: polgármester. 
  Hat. idő: azonnal. 
 
 
 
- Óvodai nevelési programok felülvizsgálata, módosítása: 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
A Közoktatási Törvény előírja, hogy a bevezetést követő egy év után felül kell vizsgálni a 
nevelési programokat. Ez megtörtént, összhangban van a törvénnyel, a minőségbiztosítási 
rendszer kiépítését szolgálja, elfogadásra javasolja. 
 
Aki a határozati javaslattal egyetért, szavazzon. 
 
 

128/2001./05.14./ sz. önkormányzati határozat: 
 
  Gyömrő Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete 
  13 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az 

1. sz. Napköziotthonos, a Bóbita Napköziotthonos és a 3.sz. 
Napköziotthonos óvodák nevelési programjának módosí- 
tását jóváhagyja. 
 
 Felelős: polgármester. 

  Hat. idő: azonnal. 
 
 
- 1. sz. Napköziotthonos Óvoda SzMSz módosítása: 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
Itt arról van szó, hogy a nevelési program olyan területet érint, hogy szükséges az SzMSz 
módosítása. 
Aki a határozati javaslatot elfogadja, szavazzon. 
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129/2001./05.14./ sz. önkormányzati határozat: 

 
  Gyömrő Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete 
  13 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az 

1. sz. Napköziotthonos Óvoda Szervezeti és Működési Sza- 
bályzatának módosítását jóváhagyja. 
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
Aki a VOKS Bizottság beszámolóját elfogadja, szavazzon. 
 
 

130/2001./05.14./ sz. önkormányzati határozat: 
 
  Gyömrő Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete 
  13 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással a 
  VOKS Bizottság beszámolóját elfogadta. 
 
  Felelős: polgármester. 
  Hat. idő: azonnal. 
 
 
 
7. napirendi pont: 
Helikopter út /M4-es bevezető szakasz/ Ecser – Maglód – Gyömrő – 31-es út 
nyomvonalra létrehozandó önkormányzati társulás. 
/Melléklet!/ 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
Mivel a napirend indítványozója Garádi István képviselő egyéb elfoglaltsága miatt nincs 
jelen, felkéri Spaits Miklós képviselőt, adjon tájékoztatást. 
 
Spaits Miklós képviselő: 
 
Mivel a rádióhallgatók nem tudják miről van szó, rövid tájékoztatást ad. Garádi István 
képviselő úr önálló indítványában ismerteti a lényeget a testülettel, valamint határozati 
javaslatot tesz a „Helikopter út” Regionális Önkormányzati Társulásra. 
A társulás munkájában ő venne részt, ha ezzel a testület is egyetért.  
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
Gyömrő delegáltja Spaits Miklós képviselő, a felelős pedig Rádóczi Gusztáv legyen. 
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Aki a határozati javaslatot a két módosítással elfogadja, szavazzon. 
 
 
 

131/2001./05.14./ sz. önkormányzati határozat: 
 
  Gyömrő Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete 
  13 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással dön- 

tött arról, hogy tagként belép a „Helikopter út” Regionális 
Önkormányzati Társulásba. A társulás elnökének Harazin 
Istvánt, Ecser Község Polgármesterét javasolja. 
Gyömrő delegáltjaként a társulás munkájában részt vesz: 
Spaits Miklós képviselő. 
 
Felelős: Rádóczi Gusztáv polgármester. 
Hat.idő: azonnal. 

 
 
 
8. napirendi pont: 
Interpellációk, bejelentések: 
/Melléklet!/ 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
Indítványozza, hogy Garádi István képviselőnek írásban adott válaszainkkal most ne 
foglalkozzon a testület, mivel az érintett nincs jelen. 
 
Murvai Lászlóné képviselő: 
 
Csak részben fogadja el a választ, mivel a könyvtár felújításával továbbra sem ért egyet, mivel 
a SÁMA Kft. 14 milliós árajánlatával szemben volt egy vállalkozói 8 milliós árajánlat is. 
 
Sérelmezi, hogy a jelzett helyeken a csatorna csak 2002-ben fog megépülni. Szeretné látni azt 
a leiratot, mely szerint csak akkorra kapunk vízjogi engedélyt. Akik most építkeznek plusz 
kiadást jelent a szennyvízgödör megépítése. 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
A könyvtár felújítására meg lesz a fedezet. A műszaki iroda újabb árajánlatokat kérhet be és 
akkor ez a pénz megmarad. 
A szennyvíztelep megfelelő minőségű működéséig valóban nem lehetne újabb bekötéseket 
végezni. A céltámogatás igénylése miatt került sor a 2002-es évi csatornaépítés 
meghatározására. 
 
Farkas Lajos képviselő: 
 
Elfogadja az interpellációira adott választ. 
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Füzéri István képviselő: 
 
A járda nem magánterület, a zöldséges esetében a megfogalmazás nem helyes. A 
rendőrséggel szembeni cukrászda azt követően kapott közterület foglalási engedélyt, miután ő 
interpellált. Az arra közlekedő lakosok kérték, hogy ebben az ügyben interpelláljon, itt sem 
magánterület a járda. Legközelebb, ha valaki az út egy sávjára kér közterület foglalási 
engedélyt, eltereljük az autóforgalmat? 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
A zöldséges a műszaki iroda munkatársainak hatására pakolt úgy, hogy a gyalogos forgalmat 
ne akadályozza. A cukrászda a járdára kapott közterület foglalási engedélyt, mivel 
betonozással megszélesítette azt, így a közlekedés zavartalan. 
 
Füzéri István képviselő: 
 
Nem tudja elfogadni az intézkedést, mivel ott folyamatos működésről van szó. 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
Kérdése, hogy az interpellációkra írásban adott válaszokat elfogadja a testület? 
 
 

132/2001./05.14./ sz. önkormányzati határozat: 
 
  Gyömrő Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete 
  9 igen szavazattal, 4 nem szavazattal, 0 tartózkodással az 

írásban adott interpellációs válaszokat elfogadta. 
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
 
 
 
Szóbeli interpellációk: 
 
Murvai Lászlóné képviselő: 
 
Már többször interpellált a kátyúzások elvégzésének ügyében, ez csak eddig a Felvidéki 
utcában történt meg. 
Ahol jók az utak, ott nagy sebességgel száguldoznak, a fehér port nehéz elviselni. 
 
A József A. utcában a Csokonai iskolánál lévő szolgálati lakás kerítésének javítását kéri. 
 
A Liszt F. utca vége felé nincs járda, ha kapnának anyagot, akkor lakossági segítséggel is meg 
lehetne oldani a problémát. 
 
Reméli, hogy nem fog megsérülni a sírköve. Kint volt egy temetésen, ahol egy ember 
kiabálva ment oda hozzá. Földet vitt egy sírra oldalról, és a temetésen szolgálatban lévő 
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alkalmazottak rászóltak, hogy milyen jogon visz onnan földet, azt meg kell fizetni. Ez 
valamikor nem volt divat, ingyen volt elvihető a föld. Sérelmezi a temető tisztaságát, nagy a 
gaz. Egy-két helyen el van barikádozva a szemétlerakó. Az oldalt lévő rengeteg szemétnek mi 
lesz a sorsa? 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
A múlt héten egyeztettek az utak kátyúzásával kapcsolatban. Május 16-án indulnak a 
kátyúzási munkálatok. A József A. utcával kapcsolatban írásban ad választ. 
 
Garamszegi Sándor képviselő: 
 
Volt jó minőségű termőföld, és egy talicska ára 150,- Ft. Jelenleg ott most gyengébb 
minőségű föld van. A kriptasoron le van vágva a fű, folyamatosan 2 ember vágja a füvet. A 
szemeteseket folyamatosan cseréli. 
 
Farkas Lajos képviselő: 
 
A 3.700,- Ft temető hozzájárulás mit fedez, mire van költve? Szégyen és gyalázat az illemhely 
állapota. 
 
Garamszegi Sándor képviselő. 
 
Ahogy elkészülnek a betonelemek, akkor ez is el fog készülni. 
 
Murvai Lászlóné képviselő. 
 
Nem kapott választ arra vonatkozóan, hogy az artézi kút és a nyomós kút kicserélése ügyében 
ki vette fel a kapcsolatot a vízművel. 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
A fű nyírása megindult. A beszakadt sírokhoz a föld biztosítása ingyen történjen meg. A kútra 
vonatkozóan a műszaki iroda kért be árajánlatot a vízmű üzemeltetőjétől, nem látta az 
árajánlatot, meg fogja nézni. 
 
Füzéri István képviselő: 
 
A testületi anyag 34. oldalán olvasható az intézmény felújítások költsége. A Kossuth Óvoda 
tetőfelújítása 4,6 millió Ft-ról 6,2 millió Ft-ra lett módosítva. Úgy látszik, ha a SÁMÁ-ról van 
szó, akkor semmi sem drága. Ugyanez vonatkozik a falusi iskola felújítására is, ami több, 
mint a duplájára nőtt. Kérdezi, a szerződésmódosításokat ki írta alá, ez meghaladja a 
polgármester rendelkezési jogát. Véleménye szerint testület elé kellett volna hozni. 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
A falusi iskola falának kidőlése miatt történt szerződésmódosítás. A választ írásban a műszaki 
irodától fogja megkapni. 
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Füzéri István képviselő. 
 
Miért nem került a testület elé, ha a duplájára nőtt a felújítási összeg? 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
A megválaszolatlan kérdésekre írásban kapják meg a választ az érintettek. 
 
Murvai Lászlóné képviselő: 
 
Részletes költségvetést kért a felújításokról. 
 
Nagy Tiborné alpolgármester: 
 
Köszöni a figyelmet és megjelenést, a testületi ülést bezárja. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 

/Nagy Tiborné/      /Varga Ernő/ 
alpolgármester          jegyző 

 
 
 
 

/Sas Zoltán/       /Udvardi László/ 
jkv. hitelesítő         jkv. hitelesítő 


